
ZARZĄDZENIE NR 29/2025/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 11 pkt 3 oraz 7 lit a uchwały budżetowej 
Gminy Lesznowola Nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 
2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 
2024 r. z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 207,00 zł do kwoty 435 410 747,00 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 207,00 zł do kwoty 
427 692 711,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 207,00 zł do kwoty 442 722 688,00 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 207,00 zł do kwoty 
389 903 331,00 zł; 

§ 2. Plan wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Lesznowola od 
właścicieli nieruchomości w 2025 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 – po 
zmianach. 

§ 3. Zestawienie wydatków Gminy Lesznowola związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 – po zmianach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 167981B7-15BB-4E5B-9DB6-ED86C807F2E2. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pierwszy Zastępca 
Wójta 

 
 

Marcin Szost 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 167981B7-15BB-4E5B-9DB6-ED86C807F2E2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 29/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 31 grudnia 2025 roku 

Tabela Nr 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 446,00 207,00 96 653,00 

 75495  Pozostała działalność 6 446,00 207,00 6 653,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
6 446,00 207,00 6 653,00 

   Razem 435 410 540,00 207,00 435 410 747,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 167981B7-15BB-4E5B-9DB6-ED86C807F2E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 29/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 31 grudnia 2025 roku 

Tabela Nr 1a - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 446,00 207,00 96 653,00 

 75495  Pozostała działalność 6 446,00 207,00 6 653,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
6 446,00 207,00 6 653,00 

   Razem 427 692 504,00 207,00 427 692 711,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 167981B7-15BB-4E5B-9DB6-ED86C807F2E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 29/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 31 grudnia 2025 roku 

Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

273 536,00 0,00 273 536,00 273 536,00 111 836,00 108 642,00 3 194,00 0,00 161 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
6 362,00 0,00 6 362,00 6 362,00 6 362,00 6 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
5 204,00 126,00 5 330,00 5 330,00 5 330,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 080,00 -178,00 902,00 902,00 902,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
78,00 52,00 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1 425 392,00 207,00 1 425 599,00 1 425 599,00 1 113 899,00 218 953,00 894 946,00 0,00 311 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 259 010,00 0,00 1 259 010,00 1 259 010,00 947 310,00 212 300,00 735 010,00 0,00 311 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
377 500,00 -2 500,00 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 41 010,00 2 500,00 43 510,00 43 510,00 43 510,00 0,00 43 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 52 152,00 207,00 52 359,00 52 359,00 52 359,00 6 653,00 45 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
5 399,00 173,00 5 572,00 5 572,00 5 572,00 5 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 047,00 34,00 1 081,00 1 081,00 1 081,00 1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 249 404 822,00 0,00 249 404 822,00 248 773 368,00 173 871 214,00 144 612 933,00 29 258 281,00 66 786 094,00 6 092 563,00 2 023 497,00 0,00 0,00 631 454,00 631 454,00 117 162,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 106 790 730,00 -6 854,00 106 783 876,00 106 233 301,00 89 303 617,00 78 548 316,00 10 755 301,00 11 811 154,00 3 095 033,00 2 023 497,00 0,00 0,00 550 575,00 550 575,00 117 162,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
2 873 171,00 2 723,00 2 875 894,00 2 875 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
14 435 853,00 -6 705,00 14 429 148,00 14 429 148,00 14 429 148,00 14 429 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9 978 987,00 -3 522,00 9 975 465,00 9 975 465,00 9 975 465,00 9 975 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
248 400,00 650,00 249 050,00 249 050,00 249 050,00 249 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
4 396 678,00 0,00 4 396 678,00 4 396 678,00 3 832 320,00 3 555 191,00 277 129,00 380 000,00 184 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
183 898,00 460,00 184 358,00 184 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
336 229,00 -2 200,00 334 029,00 334 029,00 334 029,00 334 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
512 300,00 1 740,00 514 040,00 514 040,00 514 040,00 514 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 64 872 755,00 -500,00 64 872 255,00 64 845 441,00 31 172 526,00 23 341 663,00 7 830 863,00 32 695 188,00 977 727,00 0,00 0,00 0,00 26 814,00 26 814,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3 169 713,00 -500,00 3 169 213,00 3 169 213,00 3 169 213,00 3 169 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 10 110 045,00 -650,00 10 109 395,00 10 109 395,00 9 594 745,00 9 135 687,00 459 058,00 0,00 514 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 167981B7-15BB-4E5B-9DB6-ED86C807F2E2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
28 706,00 -650,00 28 056,00 28 056,00 28 056,00 28 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
9 428 210,00 -5 000,00 9 423 210,00 9 369 145,00 9 303 145,00 8 389 283,00 913 862,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 54 065,00 54 065,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
71 500,00 -5 500,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 148 725,00 500,00 1 149 225,00 1 149 225,00 1 149 225,00 1 149 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

12 237 715,00 0,00 12 237 715,00 12 237 715,00 2 497 985,00 2 347 076,00 150 909,00 9 603 456,00 136 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
122 324,00 5 300,00 127 624,00 127 624,00 127 624,00 127 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 661 599,00 -5 300,00 1 656 299,00 1 656 299,00 1 656 299,00 1 656 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

33 350 644,00 13 004,00 33 363 648,00 33 363 648,00 20 184 622,00 19 260 192,00 924 430,00 12 060 505,00 1 118 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
1 105 517,00 13 004,00 1 118 521,00 1 118 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2 688 756,00 -20,00 2 688 736,00 2 688 736,00 2 688 736,00 2 688 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

296 550,00 20,00 296 570,00 296 570,00 296 570,00 296 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 8 465 714,00 0,00 8 465 714,00 8 465 714,00 7 427 863,00 4 039 146,00 3 388 717,00 0,00 1 037 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 337 734,00 0,00 337 734,00 337 734,00 336 474,00 220 163,00 116 311,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
32 181,00 49,00 32 230,00 32 230,00 32 230,00 32 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 047,00 -49,00 998,00 998,00 998,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30 500,00 -100,00 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 325,00 100,00 9 425,00 9 425,00 9 425,00 0,00 9 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 13 372 423,00 0,00 13 372 423,00 13 372 423,00 2 041 078,00 1 457 332,00 583 746,00 908 400,00 10 422 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

11 023 354,00 0,00 11 023 354,00 11 023 354,00 1 120 304,00 1 049 369,00 70 935,00 0,00 9 903 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 915 583,00 
-

12 533,00 
9 903 050,00 9 903 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 903 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
163 512,00 9 271,00 172 783,00 172 783,00 172 783,00 172 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
861 280,00 550,00 861 830,00 861 830,00 861 830,00 861 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 310,00 -37,00 3 273,00 3 273,00 3 273,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 616,00 949,00 5 565,00 5 565,00 5 565,00 0,00 5 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 520,00 1 800,00 39 320,00 39 320,00 39 320,00 0,00 39 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 167981B7-15BB-4E5B-9DB6-ED86C807F2E2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 85504  Wspieranie rodziny 418 422,00 -300,00 418 122,00 418 122,00 414 632,00 397 647,00 16 985,00 0,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 123,00 -300,00 1 823,00 1 823,00 1 823,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 189 000,00 300,00 189 300,00 189 300,00 189 300,00 0,00 189 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

189 000,00 300,00 189 300,00 189 300,00 189 300,00 0,00 189 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 567 343,00 0,00 567 343,00 567 343,00 50 938,00 6 995,00 43 943,00 0,00 516 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

516 398,00 7,00 516 405,00 516 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
750,00 -7,00 743,00 743,00 743,00 0,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
33 353 639,00 0,00 33 353 639,00 32 367 054,00 32 364 594,00 1 798 759,00 30 565 835,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 986 585,00 986 585,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
20 827 800,00 0,00 20 827 800,00 20 777 800,00 20 775 340,00 1 692 639,00 19 082 701,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
223 000,00 -1 160,00 221 840,00 221 840,00 221 840,00 221 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
6 100,00 1 160,00 7 260,00 7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 031 986,00 0,00 6 031 986,00 4 776 619,00 4 552 819,00 2 732 552,00 1 820 267,00 162 000,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 1 255 367,00 1 255 367,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
6 029 986,00 0,00 6 029 986,00 4 774 619,00 4 552 819,00 2 732 552,00 1 820 267,00 160 000,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 1 255 367,00 1 255 367,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 730 700,00 

-

11 000,00 
1 719 700,00 1 719 700,00 1 719 700,00 1 719 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 131 396,00 11 000,00 1 142 396,00 1 142 396,00 1 142 396,00 0,00 1 142 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem 442 722 481,00 207,00 442 722 688,00 389 903 331,00 278 901 223,00 179 161 530,00 99 739 693,00 81 969 787,00 19 338 379,00 2 888 942,00 0,00 6 805 000,00 52 819 357,00 52 819 357,00 436 023,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 167981B7-15BB-4E5B-9DB6-ED86C807F2E2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 29/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 31 grudnia 2025 roku 

Tabela Nr 3 - Zmiany w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 827 800,00 0,00 20 827 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 827 800,00 0,00 20 827 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 000,00 -1 160,00 221 840,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 100,00 1 160,00 7 260,00 

   Razem 20 827 800,00 0,00 20 827 800,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 167981B7-15BB-4E5B-9DB6-ED86C807F2E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 29/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 31 grudnia 2025 roku 

Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 260 536,00 0,00 260 536,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 362,00 0,00 6 362,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 204,00 126,00 5 330,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080,00 -178,00 902,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,00 52,00 130,00 

855   Rodzina 11 103 420,00 0,00 11 103 420,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
11 000 028,00 0,00 11 000 028,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 915 583,00 -12 533,00 9 903 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 512,00 9 271,00 172 783,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 861 280,00 550,00 861 830,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 310,00 -37,00 3 273,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 616,00 949,00 5 565,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 520,00 1 800,00 39 320,00 

   Razem 12 536 646,00 0,00 12 536 646,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 167981B7-15BB-4E5B-9DB6-ED86C807F2E2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


